
HEINÄNKORJUUKISA 6-7.7.2013 

AKK:n lupa 13 /FK 2013 

AUK Jämsän Äijät r.y. kutsuu karting-kilpailijoita osallistumaan kansalliseen 
Heinänkorjuukisa-nimiseen karting kilpailuun 6-7.7.2013 Jämsän Haaralankankaan 
FK-radalle. 

KILPAILULUOKAT 

Lauantai: harrastaja cadet luokassa Suomen Karting liiton mestaruusosakilpailu, 
micro95/harrastaja 85, junior Raket, Raket, KF6 (mini60 SMK). 

Sunnuntai: micro95, KF6(mini60 SMK) ja molemmissa Suomen Karting liiton 
mestaruusosakilpailu, muut ajettavat luokat: junior Raket, Raket ja harrastaja 85. 

TUOMARISTO 

Tuomariston puheenjohtaja              Harjunen Taisto              Hikiä                                              
Tuomarit                                                Zitting Jarmo                   Jyväskylä                                                                                                                                                                                                                                                                                               
      Rossi Vellu     Puuppola                                          
      Nieminen Heimo            Toivakka 

PÄÄTOIMIHENKILÖT 

Kilpailun johtaja                                    Mäntykangas Mikko      Kangasala                                          
Kilpailun sihteeri                                   Ahonen Sini-Tuulia         Jyväskylä                                         
Katsastus päällikkö                               Ristolainen Jukka            Kangasala                                       
Ratatuomareiden päällikkö                 Leinonen Mika                Jyväskylä                                       
Turvallisuus päällikkö                           Feldt Pertti                       Jämsä                                            
Tuloslaskenta päällikkö                        Puhakka Matti                 Vammala                                        
Varikko päällikkö                                   Väätäinen Juha-Matti    Jämsä  

KILPAILUTOIMISTO   

Riku Salonen 0405368305, rikusalonen@gmail.com. Toimisto rata-alueella 
perjantaina 5.7 alkaen. 

  

mailto:rikusalonen@gmail.com


OSANOTTO-OIKEUS 

Kilpailuihin osallistuminen on mahdollista kaikille karting-kuljettajille, joilla on AKK:n 
myöntämä lisenssi ja jotka kilpailun johto on osallistujiksi hyväksynyt.  

ILMOITTAUTUMINEN 

AKK:n KITI-kisapalvelu  järjestelmän kautta netissä. Muista oman transbonderin nro! 

OSANOTTOMAKSU 

Osanottomaksu on kaikilla 60€/kilpailu/päivä, paitsi mini60 SMK-sarjasäännön 
mukaan ja harrastaja 85-luokassa 40€/kilpailu/päivä. Cadettien osanottomaksuun 
sisältyy lauantain kilpailun lisäksi perjantain teoria koulutus ja ajoharjoitteet radalla 
Cadet koulutusleiri-sarjan toimintamallin mukaisesti. Kts. säännöt Suomen Karting 
liiton sivuilta. Perjantain 5.7 vapaiden harjoitusten ratamaksu on 5€, kilpailuun 
määräaikaan ilmoittautuneille! Majoitus-sähkö on 10€ alkavalta vuorokaudelta. 
Sähköä saatavilla rajoitetusti. Sähkön käyttö lämmittämiseen ja grillaamiseen 
ehdottomasti kielletty! Transbonderi vuokra 20€/päivä, jos ei omaa käytössä. 

JÄLKI-ILMOITTAUTUMINEN    

Mahdollista kilpailun johdon harkinnan mukaisesti. 

KILPAILURATA 

Jämsän Haaralankankaan FK-rata on 730 metriä pitkä ja 7 metriä leveä. Suurin 
sallittu karttimäärä on 30 karttia/erä. Cadet ja muut harrastaja luokat 24 karttia/erä. 

KILPAILUN SUORITUS 

Aika-ajo 10 min, paitsi Cadet ja Mini60 SMK 8min. Kilpailu: kaksi alkuerää/kilpailija ja 
erillinen finaali. Ratakapasiteetin ylittyessä kuljettajat  jaetaan ryhmiin arpomalla. 

AIKATAULU      

Kilpailujen tarkempi aikataulu kilpailupaikalla, osallistujamäärän varmistuttua.  

Perjantai 5.7 vapaat harjoitukset klo. 9-21. Ilmoittautuminen 17-19. Kats. 18-21. 

Lauantai 6.7 ja sunnuntai 7.7 klo.  7.30-8.30     ilmoittautuminen ja katsastus                                    
                      8.40              ohjaajakokous                                       
                      9.10              harjoitusajot   
                      10.30            aika-ajot   
                      12.30             kilpailun alkuerät   
                      15.30            finaalit      
                                          18.00            palkintojen jako 



KATSASTUS Sääntökirjan 2013 mukaan 

PALKINNOT, PALKINTOJENJAKO JA TULOKSET 

Harrastajaluokissa(cadet ja raket) palkitaan kaikki ja muissa 1/3 luokkaa kohden 
määräaikaan ilmoittautuneiden määrästä. Palkintojenjako kilpailupaikalla tulosten 
tultua hyväksytyksi. Henkilökohtaisesti noutamatta jääneitä palkintoja ei lähetetä 
kilpailijalle. Tulokset julkaistaan AKK:n kiti-kisapalvelussa. 

YLEISMÄÄRÄYSET 

Kilpailun johdolla on oikeus tuomariston päätöksellä peruuttaa, siirtää tai keskeyttää 
kilpailu tai sen osa, mikäli olosuhteet niin vaativat sekä antaa lisämääräyksiä. 
Kilpailijalle osoitetaan 4x6 metrin suuruinen varikkopaikka tullessaan rata-alueelle. 
Jokaisella kilpailijalla on oltava varikkopaikan pohjana öljyjä ja liuottimia 
läpäisemätön peite, öljynimeytysmatto sekä käsisammutin, joka on helposti 
saatavilla tilanteen vaatiessa. Varikkopaikka pidetään siistinä ja siivotaan 
kilpailijan/huoltajan toimesta! Siivoamattomasta varikkopaikasta peritään 50€ 
lisämaksu! Kilpailupaikalla pidetään yleistä siisteyttä kilpailijoiden sekä huoltajien 
toimesta. Varikolla tupakointi ja alkoholin käyttö ehdottomasti kielletty! 

KILPAILUN VASTUU JA VAKUUTUKSET SÄÄNTÖKIRJAN 2013 MUKAAN. 

RUOKAILU JA MAJOITUS 

Rata-alueella sijaitsevasta kahviosta voi ostaa kevyttä syötävää, erillaisia virvokkeita 
ja lounasta kilpailupäivinä. Alueella voi yöpyä asuntovaunuissa/autoissa tai teltoissa 
tähän varatulla alueella. Näiden tuominen varikkoalueelle on kielletty. 
Majoitussähkö 10€ alkavalta vuorokaudelta. Klo. 22- 07 varikko- ja majoitusalueella 
on hiljaisuus. Majoitusta mm. hotelli n.7 km Jämsässä Hotelli Jämsä, n.10 km 
Jämsänkoskella Mataran Puuro ja Peti. 3 km radalta Jämsän ammattiopiston 
kesähotelli puh. 0400924465.   

HARJOITTELU: radalla ma-pe 9-21, la 15-21, su 12-21 ratamaksu 12€/kart/päivä. 

RADAN SIJAINTI:  Jämsästä 24- ja 9-teiden risteyksestä (liikenneympyröistä) Mäntän 
suuntaan, mutta kuitenkin Jämsänkoskelle päin n. 7km, josta viitta (FK-rata) 
vasemmalle radalle. Jämsänkosken suunnalta tulessa liikenneympyrästä Mäntän 
suuntaan, mutta kuitenkin Jämsään päin n. 5km, josta viitta radalle. Mäntästä 
tultaessa n. 30km Jämsään päin, josta viitta oikealle radalle.                                                       
RADAN OSOITE: HAARALANTIE 101, 42100 JÄMSÄ. 

TERVETULOA!    

 



 

                         


